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Vireä Virtaankoski -hanke jatkaa Vapaa Virtaankoski -
hankkeen työtä 
Päijät-Hämeen liiton rahoittama aluekehittämishanke alkoi 1.2.2025 
 
Sysmän Virtaankosken ennallistamisurakka on edennyt hyvin. Vanha voimalaitospato on jo purettu 
ja uusi pohjapato miltei valmis. Parhaillaan muotoillaan poikastuotantoalueita. Työt koskella 
valmistuvat viimeistään 15. 4. mennessä.  
 
Vapaa Virtaankoski ja Vapaa Virtaankoski II -hankkeet (2022-2024) ovat toimineet yleishyödyllisen, 
voittoa tavoittelemattoman Sysmän Tainionvirta Oy:n hallinnoimina ja apuna. Niillä edistettiin 
kosken ennallistamista mahdollistamalla paikallisyhteisön ja eri sidosryhmien osallistuminen 
ennallistamishankkeen suunnitteluun ja seurantaan. Tärkeällä sijalla on ollut laaja ja avoin 
tiedottaminen. Virtaankosken ennallistaminen onkin tullut laajalti tunnetuksi ja hankkeen luvitus ja 
toteutus on edennyt hyvässä yhteistyössä. 
 
Kehitys ei kuitenkaan pysähdy kosken ennallistamiseen ja vapaaseen virtaan. Alue, kosken 
ympäristö ja rakennukset kaipaavat kunnostustoimia sekä niiden kuntoa ylläpitäviä tahoja. Ei vain 
ideoita vaan myös tekijöitä ja tekoja. Ja tietysti sitä kaiken tämän mahdollistavaa eli rahaa, 
ratkaisuja ja hyvää yhteistyötä.  
   
Helmikuun alussa käynnistyi Vireä Virtaankoski -hanke. Se on Päijät-Hämeen liiton rahoittama 
AKKE-hanke ja jatkaa Päijänne-Leaderin, maaseuturahoituksen rahoittamien Vapaa Virtaankoski -
hankkeiden työtä alueen kehittämisessä. Toteutusta tehdään edelleen osallistaen, keskustellen, 
ideoiden, verkostoituen ja eri kehittämiskeinoja kuin myös rahoituskanavia etsien ja hakemuksia 
laatien.  
 
Tavoitteena on viihtyisä ja toiminnoiltaan vireä koskialue paikallisille ja vapaa-ajan asukkaille kuin 
myös luontomatkailijoille ja rakennuksiin toivottavasti myös sijoittuvalle yritys-ja liiketoiminnalle. 
Virtaankoskihan on jo ennestään tunnettu kalastuspaikka ja kosken vapautumisen myötä 
kalastusmahdollisuudet entisestään paranevat. Tainionvirta on lisäksi eteläisen Suomen pisimpiä 
melontareittejä. Vapaasta koskesta tulee myös upea UNESCO:n Salpausselkä Geopark -kohde.  
 
Vapaa Virtaankoski II -hankkeen jäljellä olevat toimenpiteet on suunniteltu ja ne toteutuvat ennen 
30.6.2025. Yhtenä esimerkkinä videon 2. osan kuvaukset yhdessä Mikko "Peltsi" Peltolan kanssa.  
 
Projektipäällikkönä jatkaa Sari-Anna Vilander ja tiedotuskanavat säilyvät samoina kuin 
aikaisemmilla hankkeilla.   
 
Lisätietoja:   
toimitusjohtaja Matti Viialainen, +358447700515 matti.viialainen@virtaankoski.fi  
projektipäällikkö Sari-Anna Vilander, +358505354357 sari-anna.vilander@virtaankoski.fi  
 
virtaankoski.fi/ajankohtaista/    
@vapaavirtaankoski - FB ja IG 
Virtaankoski video YouTube @kalastuskanava ja @vapaavirtaankoski7856 
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